	Ассоциация Саморегулируемая организация арбитражных управляющих "Эгида"  

Отчетный период: ноябрь 2021 г.
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	Дата реше-ния
	Принятое решение
	Дата реше-ния
	Принятое решение
	Номер ответа
	Дата ответа
	Дата на-правле-ния за-явителю
	Основа-ние пере-смотра
	Решение по итогам пере-смотра

	1
	№ А56-3390/2021 от 11.10.2021 г.
	01.11.2021
	Арбитражный суд города Санкт-Петербурга и Ленинградской области
	Решульский А.В.
	Каргина С.Е.
	А56-3390/2021 
	нарушение требований ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ
	Санкт-Петербург
	реализация имущества 
	01.12.2021
	о наличии в действиях финансового управляющего гр-ки Каргиной С.Е. Решульского Артема Вячеславовича нарушений требований ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», нормативно-правовых актов РФ, регулирующих правоотношения в сфере несостоятельности (банкротства), Устава Ассоциации, Стандартов и правил профессиональной деятельности членов Ассоциации СРО «Эгида», иных внутренних нормативных документов Ассоциации.
	20.12.2021
	Привлечь арбитражного управляющего Решульского Артема Вячеславовича к дисциплинарной ответственности. Мерой дисциплинарного воздействия в соответствии с пп. «а» п.1.1. Положения о мерах дисциплинарного воздействия определить вынесение замечания. Выписку из протокола направить в адрес Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской области, Решульского А.В.
	3197
	21.12.2021
	21.12.2021
	 
	 

	2
	№ 7/0121 от 03.11.2021 г. 
	15.11.2021
	Прокуратура Красноярского края (Ерошин В.П.)
	Селиверстова М.В.
	Ерошин В.П.
	А33-32894/2017
	нарушение требований ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ
	Красноярский край
	реализация имущества 
	27.12.2021
	об отсутствии в действиях финансового управляющего гр-на Ерошина В.П. Селиверстовой М.В. нарушений требований ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», нормативно-правовых актов РФ, регулирующих правоотношения в сфере несостоятельности (банкротства), Устава Ассоциации, Стандартов и правил профессиональной деятельности членов Ассоциации СРО «Эгида», иных внутренних нормативных документов Ассоциации.
	 
	 
	3239
	27.12.2021
	27.12.2021
	
	

	3
	№ 7-4-2021 от 19.11.2021 г. 
	29.11.2021
	Прокуратура города Костромы
	Егорова А.В.
	Кузнецов О.Ю.
	А31-7187/2019
	нарушение требований ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ
	Костромская область
	реализация имущества 
	13.01.2022
	проверка прекращена на основании п. 3.4. Федерального стандарта деятельности СРО арбитражных управляющих «Правила проведения СРО арбитражных управляющих проверок профессиональной деятельности членов СРО в части соблюдения требований ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», других федеральных законов, иных нормативных правовых актов РФ, федеральных стандартов, стандартов и правил профессиональной деятельности», п. 3.21 Положения «О Комиссии по надзору за деятельностью арбитражных управляющих членов Ассоциации саморегулируемой организации арбитражных управляющих «Эгида» 
	 
	 
	56
	13.01.2022
	13.01.2022
	
	


